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REPUBLIKA E SHQIPERISK

Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”
Fakulteti i Shkencave té Edukimit
Dekani

Nr._4530 prot. Shkoder, mé_(J(, .5.2022
Lénda : Propozim pér shtyrje e fillimit t&€ procedurave t& konkursit té pranimit.

Rektoratit té USH-sé&

Drejtorisé Juridike dhe Burimeve Njerézore

Pér arsye objektive, me cilésiné e Dekanit t& Fakultetit t& Shkencave t& Edukimit, propozoj
shtyrje e fillimit t& procedurave t& konkursit t& pranimit té pedagogut me koh& t& ploté prang

Departamentit t& Mgsuesisé.

PSRN

/ I8 '5'— 4
Pro{. dr. intmir V?DOH J

~
i Ty

Sheshi 2 Priili, Shkodér, +355(22)80065 1, http://Awww.unishk.edu.al, infoZunishk.edu.al




